ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Phổ Ninh, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v xem xét khắc phục tuyến

đường giao thông bị hư hỏng

                 Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ.

Để đảm bảo các tuyến đường giao thông trên địa bàn cho bà con Nhân dân

đi lại trong dịp Tết Nguyên đán năm 2025. UBND phường Phổ Ninh phối hợp các

Tổ dân phố tổ chức kiểm tra để khắc phục. Tuy nhiên, qua kiểm tra có tuyến đường

Trà Câu đi Phổ Nhơn (ngay đường sắt) bị hư hỏng, lầy lội, ổ gà đi lại rất khó khăn.

 Nay UBND phường Phổ Ninh kính đề nghị Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức

Phổ xem xét sớm khắc phục để bà con Nhân dân đi lại thuận tiện hơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Vũ

		2025-01-02T09:09:39+0700

		2025-01-02T09:20:24+0700

		2025-01-02T09:20:24+0700

		2025-01-02T09:20:24+0700